
 

 

  
 
 
 
 
 
 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo 
uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „Občanský zákoník“) 

 

1. Smluvní strany: 

1.1. Objednatel:   Město Písek 
  IČO:   00249998 

  DIČ:   CZ00249998 

  Sídlo:   Velké náměstí 114, 397 01 Písek  

  Telefon:    +420 382 330 111 

  Peněžní ústav:  Komerční banka, a.s. 

  Č. účtu:   127271/0100 

  Zastoupený:  JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou  

v dalším nazýván také jen jako „objednatel“ 

 

1.2. Zhotovitel:  ASARKO s.r.o. 

IČO:                    260 74 443 

DIČ:   CZ 26074443 

Sídlo:   Jivno 101, PSČ 373 71 Jivno 

Telefon:   xxx 

Peněžní ústav:  Česká spořitelna 

Č. účtu:   7111993319/0800 

Zastoupený:  Jiřím Hranáčem, jednatelem 

v dalším nazýván také jen jako „zhotovitel “ 

2. Preambule: 

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 27.4. a 28.4.2023 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 

realizace veřejné zakázky nazvané Energeticky úsporná opatření v objektu 5. mateřské 

školy (dále jen Veřejná zakázka“), zadávané v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ“). 

2.2 Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, na následujících změnách smlouvy 

o dílo. Důvodem těchto změn je změna závazku, jehož potřeba vznikla v důsledku 

okolností, které zadavatel nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

https://www.google.cz/search?q=ASARKO+s.r.o.&sca_esv=576492108&dcr=0&sxsrf=AM9HkKlXEI7caiC8-fxBtP3SVR1L5cNu2g%3A1698239994811&source=hp&ei=-hU5ZZXhLomI9u8PjLqp0Ak&iflsig=AO6bgOgAAAAAZTkkCvEaRBfTYNd7o_t5Jpb1_en3JBvp&ved=0ahUKEwiVxob9pJGCAxUJhP0HHQxdCpoQ4dUDCAo&uact=5&oq=ASARKO+s.r.o.&gs_lp=Egdnd3Mtd2l6Ig1BU0FSS08gcy5yLm8uMgYQABgWGB5IxRJQ_QlY_QlwAXgAkAEAmAFUoAFUqgEBMbgBA8gBAPgBAvgBAagCCsICBxAjGOoCGCfCAg0QLhjHARivARjqAhgn&sclient=gws-wiz


 
stránka 2 (celkem 2) 

Vyčíslené vícepráce a méněpráce odpovídají výsledku provádění díla ,,Energeticky 

úsporná opatření v objektu 5. mateřské školy“. S ohledem na skutečnosti zjištěné 

v průběhu provádění prací – blíže oboustranně odsouhlasené, oceněné výkazem výměr 

změnových listů č. 1 - 8  – viz. příloha č.1 tohoto dodatku. 

7. Cena díla a fakturace 

7.1. V souladu s čl. 3 odst. 3.7 byly zpracovány a oboustranně odsouhlaseny změnové listy 

č. 1. - 8,  které jsou podkladem pro změnu smlouvy o dílo a uzavření tohoto dodatku č. 

1, na jejhož základě se smlouva upravuje tak, že čl. 7, bod 7.1. se ruší a nahrazuje se 

následujícím zněním: 

 

Původní cena díla bez DPH    7 198 645,54 Kč 

ZL č. 1 - 8           19 513,71 Kč 

Nová celková cena díla bez DPH              7 218159,25 Kč 

 

4. Závěrečná ujednání: 

4.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 28.4.2023 nedotčená tímto dodatkem č. 1 se 

nemění.   

4.2 Platnost a účinnost tohoto dodatku č.1 smlouvy o dílo nastává dnem jeho podpisu 

poslední ze smluvních stran. 

4.3 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou vyhotoveních. 

4.4 Uzavření dodatku č. 1 schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů Rada města Písek dne 

19.10.2023 usnesením č. 627/23. Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích, (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a považuje se za 

doložku potvrzující splnění tohoto zákona. 

Přílohy: Změnové listy č.1-8 – příloha č. 1 
 
              

V Jivně dne 01.11.2023    V Písku dne 30.10.2023 

za zhotovitele:          za objednatele: 

 

 

Jiří Hranáč, jednatel     JUDr. Ing. Michal Čapek, starosta 
 
 
 
 
 
 

- Za věcnou správnost smlouvy - dodatku zodpovídá: Bc. Rudolf Koraba 

 
 


